
UCHWAŁA NR XXV/246/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Brzeźnica z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiednich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art.11, art.13 ust. 1 oraz art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2147 z późn.zm.) RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Brzeźnica położonych w miejscowości Łączany, obręb Łączany-Półwieś, opisanych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 798/30 o pow. 0,0301 ha, 798/31 o pow.0,0412 ha, 798/32 
o pow. 0,0642 ha i 798/33 o pow. 0,0824 ha, powstałych z podziału działki nr: 798/27 ujawnionej w Księdze 
Wieczystej NR KR1W/00098830/0 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Wadowicach z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich tj. 
działek nr: 798/12 i 798/17, stanowiących własność osób fizycznych.

§ 2. Traci moc Uchwała NR XXIV/234/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Brzeźnica z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 969D3DB4-7833-4256-A957-9ACAABA659EB. Podpisany Strona 1




